

NABÍDKA č. 230516

Od koho: BELHAUS s.r.o.,Lubojaty 55,742 92 Bílovec 5
Jednatel firmy-p.Emil Beleš

Komu: MÚ Bílovec

Předmět: Oprava stávající autobusové zastávky v Lubojatech

Specifikace prováděných prací:

1. Rozsah výměr 5,0x2,7m
2. Předmětem díla je nabídka prací, která obsahuje:
 - a/ oklepaní vnitřních omítek tl.2cm v ploše 16m²+ obkladů do výše 1,5m
 - b/ vyspárování spojů základního zdiva
 - c/ navrstvení sanační omítky v systému postřík +jádro +vrch + malba
 - d/ svislé zednické opravy mezi zdívem
 - e/ hydroizolace – sanace zdiva od základu technolog. ALKYZ.
 - f/ soklová odvětrávací mřížka
 - g/ zhotovení nájezdu pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace
 - h/ odvoz a likvidace suti dle zákonných předpisů

Ceníkové položky:

- | | |
|--------------------------------|----------|
| a. Bourací práce..... | 4 800.- |
| b. Zednické práce..... | 5 990.- |
| c. Sanační práce-hydro..... | 3 390.- |
| d. Odvoz a likvidace suti..... | 2.840.- |
| e. Materiál a doprava..... | 16 200.- |
| f. Nájezdová rampa ZTP..... | 8 600.- |

Plánovaná cena celkem.....41 820.-Kč/bez DPH/

Specifické podmínky:

- 1.v cenách nejsou obsaženy vícepráce vzniklé po odkrytí povrchů.
- 2.poskytované záruky na provedené dílo 36 měsíců od předání díla
- 3 požadovaná platba faktur je 30 dnů od protokolárního převzetí objednatelem
- 4 plánovaný termín zahájení prací je 21 dnů od závazné objednávky či SoD.
- 5.plánovaný termín zhotovení prací je 30 dnů od zahájení
- 6 termín ukončení prací se upravuje podle vlivu počasí.

Kontakt dodavatele:

BELHAUS s.r.o.Stavební a obchodní činnost.
742 92 Bílovec 5 odp.osoba:Emil Beleš-jednatel
Mobil:602 580 588,e-mail:emil.beles@atlas.cz

Zpracováno: 0516

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava autobusové zastávky v Lubojatech**

Zhotovitel: **Ivo Karkoška**
Svobodova 718/17
74301 Bílovec 1

IČO: **62323873**
DIČ:

Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské náměstí 1
74301 Bílovec

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	20 481,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	20 481,70 CZK
Základní DPH	21 %	4 301,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,30 CZK

Cena celkem: 24 783,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 23.5.2016

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					1 500,00
1	110 - .R00 Mimostaveništní doprava individual.	pol.	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					9 888,00
2	602 02-2121.RT2 Omítka jádrová sanační, BASF, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm, PCI Saniment 02	m2	16,00000	480,00	7 680,00
3	602 02-2151.RT2 Štuk na stěnách sanační, BASF, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm, PCI Saniment 01	m2	16,00000	138,00	2 208,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					5 201,70
4	622 46-1151.R00 Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná, slož. 1 - 2	m2	1,30000	609,00	791,70
5	622 41-2212.RT1 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, BASF, silikátový , odstín I, PCI MultiTop FT	m2	28,00000	157,50	4 410,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					3 892,00
6	978 02-1191.R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	16,00000	149,50	2 392,00
7	979 08-1111.R00 Odvoz a likvidace sutí a vybour hmot	pol.	1,00000	1 500,00	1 500,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	1 500,00	0,00000
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	9 888,00	0,60496
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	5 201,70	0,11060
97	Prorážení otvorů	HSV	3 892,00	0,00000
Celkem:			20 481,70	0,71556